
UCHWAŁA NR XII/143/15
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Rady Miasta i Prezydenta Miasta za wybitne 
osiągnięcia uczniów - mieszkańców Piekar Śląskich oraz określenia zasad jego przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/429/13 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
ustanowienia stypendium Rady Miasta i Prezydenta Miasta za wybitne osiągnięcia uczniów - mieszkańców 
Piekar Śląskich oraz określenia zasad jego przyznania (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2013 r. poz. 4887) 
w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Stypendium przeznaczone jest dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży, z wyłączeniem szkół policealnych.”,

b) dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu:

„5.  Stypendium może otrzymać także absolwent, który w roku szkolnym poprzedzającym złożenie 
wniosku ukończył szkołę ponadgimnazjalną dla młodzieży, z wyłączeniem szkoły policealnej.

6. Ilekroć w uchwale jest mowa o uczniu bez bliższego określenia, należy przez to rozumieć także 
absolwenta, o którym mowa w ust. 5.”;

2) w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2.  Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć poświadczone przez wnioskodawcę za 
zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających konkretne osiągnięcia kandydata 
w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku.

3. Wnioski o stypendium składa się w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie w wydziale właściwym do spraw 
edukacji w terminie od 1 do 30 września.”;

3) w § 3:

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 4423



„2)  w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku uzyskał co 
najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania”,

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku uzyskał co 
najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania”,

c) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku uzyskał co 
najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania”,

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Kandydat traci prawo ubiegania się o stypendium w przypadku otrzymywania w tym samym roku 
szkolnym ze środków z budżetu Miasta Piekary Śląskie innego stypendium za osiągnięcia.”,

e) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a.  Jeżeli kandydat jednocześnie ubiega się o stypendium o charakterze socjalno-naukowym ze 
środków z budżetu Miasta Piekary Śląskie i spełnia warunki do uzyskania obu stypendiów, otrzymuje 
jedno stypendium w wyższej wysokości.”,

f) uchyla się ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4423_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-02T10:39:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




